
Špatné náboženství

Visací Zámek

Sedím u telefonu teď už každej den
Pořád čekám že mi zavoláš
Zatím to vypadá jen jako zlej sen
No vážně holka co z toho máš

Život s tebou jsou jen samý komplikace
Copak nevíš co se může stát
Rozejdem se a ztratíme šanci
Kterou jsme měli jen jedenkrát

Já vím co chci ty se tváříš že ne
Spíš jseš líná v sobě hledat
Dávej bacha nebo to přeženeš
Pak už se to vrátit nedá

Život s tebou jsou jen samý komplikace
Copak nevíš co se může stát
Rozejdem se a propásnem šanci
Kterou jsme měli jen jedenkrát

Mýlíme se v lidech a míjíme se v čase
Už dávno ztratili jsme svůj ráj
A přesto zoufale strkám nohu zase
Do dveří který se mi zavíraj

Lidskej život je velká komplikace
Všechno na světě se může stát
Ale vohlídneš se a ztratíš tak šanci
Kterou jsi dostal jen jedenkrát
Jen jedenkrát
Jen jedenkrát
Jen jedenkrát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

